<sup>1</sup> Gualdo, Gem. Vicosoprano, Kreis Bergell.

<sup>2</sup> Muntac, Gem. Stampa.

<sup>3</sup> Cultura, Gem. Stampa.

<sup>4</sup> Kirche St. Georg, Gem. Stampa.

<sup>5</sup> Maira, Fluss.

suum proprium, quod dicitur ad Nasarinam, cui choeret a mane Antonius de la Beffgnuda, a meridie Johannes de Muntatz, a sero heredes de Capra, a nulla [hora] Zuan de Muntatz. Item Johannes filius condam Baltrami Tongniacha libere ut supra donavit unum florenum R. super pratum eius proprium bonum, quod dicitur ad Nasarinam, cui choeret a mane Antonius filius Johannis Toniacha, a meridie et a sero strata communis, a nulla [hora] aqua curriva, que dicitur Maira. Item Vincentius Balosser libere ut supra donavit duos florenos R. sicut alii suprascripti annui census super pratum eius proprium bonum, quod dicitur ad Montem Medium, cui choeret a mane heredes Duffi de Valar et alias circumundique excepto a sero Janatz de Muget. Promiserunt insuper dicti donatores michi Jacobo Prouosto notario publico infrascripto et ser Guberto de Castromuro harum signatori tamquam publicis personis stipulantibus et solempniter recipientibus vice ac nomine omnium et singulorum, quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum, dictam donationem ac omnia et singula supradicta ratam et rata firmam ac firma tenere et irrevocabiliter reservare nec contra ea facere dicere vel venire per se vel alium seu alios directe vel indirecte quovis quisito colore vel ingenio tam de iure quam de facto, quod effectus donationis huiusmodi possit seu valeat quomodolibet impediri, sub omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum obligatione et ypotecha. Super quibus omnibus et singulis predicti donatores, ut ipsis de et super allegatis unum publicum conficerem et confectum traderem instrumentum vel plura ac tot, quot fuerunt necessaria, me notarium publicum infrascriptum debita cum instantia requiserunt. Que acta sunt anno domini inditione die et mense quibus supra.

(ST.) Ego Jacobus Prouostus, quia premissis omnibus et singulis, dum sic ut premittitur fyerent et agerentur, presens interfui eamque donationem sic fyeri vidi et audivi, idcirco presens publicum instrumentum donationis per me fideliter scriptum exinde confeci, in publicam formam redegii, signo et nomine meis consuetis unacum prefati ser Guberti de Castromuro sigilli appensione signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.